
 

Milada Němčíková  Radka Mothejzíková - metodička 
vedoucí Komise seniorů MR ČASPV  mothejzikova@caspv.cz +420 777 031 450 
  

Česká asociace Sport pro všechny 
 

Školení instruktorů seniorů III. třídy 

25. – 27. 02. 2022. 1. konzultace 

Organizační pokyny 
 

Pořadatel:  Komise seniorů MR ČASPV 

Lektorky:   Marie Skopová, Martina Mlýnková, Radka Mothejzíková 

Místo konání:  

- V pátek 25. 02. 2022 online výuka 

připojení od 16:45 zde https://meet.google.com/ogt-mapk-wfz  

- V sobotu a v neděli 26. – 27. 02. 2022 – prezenčně v učebně a tělocvičně SŠKC ČASPV, Ohradské 

náměstí 1628/7, Praha 5 – Stodůlky, mapa  ZDE 

S sebou: psací potřeby, oděv a obuv na cvičení. Na místě obdržíte skripta zdarma. Další metodický 

materiál si můžete objednat prostřednictvím našeho e-shopu https://eshop.caspv.eu/ s vyzvednutím na 

školení. 

 

Popis cesty do budovy ČASPV: Metrem B (žlutá trasa) do stanice NOVÉ BUTOVICE (při směru na Zličín 

východ u posledního vagónu), dále autobusem č. 184, nebo 142 směr Velká Ohrada - vystoupit na 

stanici Ohradské náměstí, vyjít po pár schodech na Ohradské náměstí (před vámi je žlutá budova 

ČASPV, vchod do objektu je zprava). 

 

Program s rozvrhem lekcí přikládáme. V případě dotazů mě kontaktujte. 

Radka Mothejzíková, +420 777 031 450, mothejzikova@caspv.cz  

 

 

 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://meet.google.com/ogt-mapk-wfz
https://mapy.cz/zakladni?x=14.3343801&y=50.0370469&z=17&source=firm&id=166055
https://eshop.caspv.eu/
mailto:mothejzikova@caspv.cz

